Palestra Comunale Colletta

Via E. Ragazzoni, 5
Tel. 011. 01137600
Non adatta ad attivita di pattinaggio
SXT = SPORT PER TUTTI ex sportinsieme ( ora, una mole di sport)

NON  DISPONIBILE

PER LAVORI

DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINO A
MAGGIO 2024

Ore

Lunedi’

Martedi’

Mercoledi’

Giovedi’

Venerdi’

09.00/10.00

10.00/11.00

11.00/12.00

12.00/13.00

13.00/14.00

14.00/15.00

15.00/16.00

16.00/17.00

17.00/18.00

18.00/19.00

19.00/20.00

20.00/21.00

21.00/22.00




